
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 5/02) и член 4 од Законот за определување на имиња 
на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти („Службен 
весник на Република Македонија“ број 66/2004, 55/2007, 145/2010, 136/2011, 
163/2013 и 147/2015), Советот на Град Скопје на шеесет и седмата седница 
одржана на 30 март 2021 година донесе 

 

ОДЛУКА 
за определување и промена на имиња на улици, мостови и плoштади на 

подрачјето на град Скопје 
 

Член 1 

Со оваа одлука се врши определување и промена на имиња на следните 
инфраструктурни објекти  (улици, мостови и плоштади) нa подрачјето на град 
Скопје: 
 

  УЛИЦИ     

РБ ДОСЕГАШНО ИМЕ ТЕХ.БР. НОВО ИМЕ 

1 1606 1606 Архиепископ Доситеј 

2 1223 1223 Јозеф Циранкиевич 

3 1409 1409 Војвода Васил Чакаларов 

4 1596 1596 Стево Црвенковски 

5 1598 1598 Ане Василевски 

6 1600 1600 Џон Битов 

7 1603 1603 Ката Мисиркова Руменова 

8 1604 1604 Данило Коцевски 

9 1605 1605 Алија Шахиќ 

10 Герника 8 2417 Милан Младеновиќ  

11 Герника 10 2418 Крсте Асенов 

12 161 161 Благоја Николовски 

13 1611 1611 Павел Шатев 

14 1612 1612 Благој Попов 

15 1613 1613 Гоце Стојчевски -Амбарче 

16 1614 1614 Кирил Ценевски 

17 1615 1615 Матеја Матевски 

18 1616 1616 Абдул Фрашери 

19 1617 1617 Ацо Смилковски 

20 1618 1618 Даница Ручигај 

21 1620 1620 Боро Трајковски-Ѓуро 



22 163 163 Масар Кодра 

23 164 164 Лазар Бојаџиу  

24 166 166 Лезе Томи 

25 Адолф Циборовски 289 Горан Стефановски 

26 1677 1677 Липа 

27 1678 1678 Мариета и Лучија 

28 1679 1679 Есма Реџепова Теодосиевска 

29 1680 1680 Сонце 

30 1681 1681 Екрем Хусеин 

31 1684 1684 Станко Караман 

32 1694 1694 Атина Бојаџи 

33 1698 1698 Гамал Абдел Насер 

34 1703 1703 Ханифе Сејфула Речани  

35 1704 1704 Петро Јанура 

36 171 171 Дана Стуцки  

37 172 172 Ѓон Серечи  

38 1732 1732 Столтенбергова 

39 1734 1734 Подгоричка 

40 1737 1737 Гане Тодоровски 

41 1738 1738 Борис Спиров 

42 23.окт 670 Владимир Комаров 

43 26 26 Никола Кљусев 

44 28 28 Михаил Петрушевски 

45 29 29 Ксенте Богоев 

46 31 31 Кирил Пенушлиски 

47 33 33 Овадија Естреја - Мара 

48 34 34 Елпида Караманди 

49 364 364 Паскал Сотировски 

50 365 365 Никола Мартиноски 

51 369 369 Кирил Миљоски 

52 376 376 Џемаил Максут 

53 377 377 Дом Ндуе Битичи 

54 383 383 Ита Бартув Фараги 

55 402 402 Манол Пандевски 

56 404 404 Дон Гаспер Ѓини  

57 42 42 Ѓорги Икономов 

58 43 43 Салаетин Билал 



59 507 507 Петре Пирузе 

60 706 706 Војдан Чернодрински 

61 Aрхиепископ Доситеј 776 Парашќеви Ќириази  

62 Александар Бујнов  1124 
Омер Калеши (крак лево од 
Александар Бујнов) 

63 Александар Бујнов 1124 
Адем Кастрати (крак десно од 
Александар Бујнов) 

64 Алексо Демниевски 1  2248 Добри Даскалов 

65 Алексо Демниевски 11 2253 Фана Кочовска-Цветковиќ 

66 Алексо Демниевски 13 2254 Кирил Михајловски – Груица 

67 Алексо Демниевски 15 2255 Атанас Забазновски – Руски 

68 Алексо Демниевски 17 2256 Раде Гогов – Црноречки 

69 Алексо Демниевски 19 2257 Панче Неделковски 

70 Алексо Демниевски 21 2258 Пере Тошев 

71 Алексо Демниевски 23 2259 Лазо Трповски 

72 Алексо Демниевски 25 2260 Тихомир Милошевски 

73 Алексо Демниевски 27 2261 Борко Темелковски - Лилјак 

74 Алексо Демниевски 29 2263 Жамила Колономос 

75 Алексо Демниевски 3  2249 Трајче Грујоски 

76 Алексо Демниевски 5  2250 Мара Нацева 

77 Алексо Демниевски 7  2251 Рифат Бурџевиќ – Тришо 

78 Алексо Демниевски 9  2252 Томе Буклески 

79 Александар Турунџов  889 
Дране Бојаџиу (од бул.Христијан 
Тодоровски Карпош до Рокомија ) 

80 Алија Авдовиќ  865 Имер Призрени  

81 Алпи  886 Агрон Бериша  

82 Аминта Трети 217 Ленинова 

83 Антон Димитров 1412 Жарко Зрењанин  

84 Атанас Бабата  133 Фетах Ефенди  

85 Аугуст Цесарец  792 Мехмет Гега 

86 Благоја Паровиќ  795 Исмаил Ќемали  

87 Благоја Стефковски 1 3063 Огнен Чемерски 

88 Благоја Стефковски 2 3064 Бошко Станковски 

89 Благоја Стефковски 3 3065 Калесница 

90 Благоја Стефковски 4 2914 Ванчо Николески 

91 Благоја Стефковски 6 2915 Ристо Калчевски 

92 Благоја Стефковски 8 2916 Трајко Стојковски - Бузо  

93 Божин Стојков  202 Имри Елези  



94 Борис Сарафов  1240 4 јули 

95 Борис Трајковски 1 2524 Таки Хрисик 

96 Борис Трајковски 10 2534 Саша Николовски - Ѓумар 

97 Борис Трајковски 11 2535 Симеон Гугуловски 

98 Борис Трајковски 12 2536 Глигор Смокварски 

99 Борис Трајковски 13 2537 Мара Исаја 

100 Борис Трајковски 15 2538 Фанка Икономова 

101 Борис Трајковски 18 3019 Владо Малески 

102 Борис Трајковски 2 2526 Александар Лековски 

103 Борис Трајковски 4 2528 Драган Шуплевски 

104 Борис Трајковски 6 2530 Стефан Гајдов 

105 Борис Трајковски 7 2531 Тодор Скаловски 

106 Борис Трајковски 8 2532 Кирил Македонски 

107 Борис Трајковски 9 2533 Миодраг Божиновски 

108 Боро Менков  780 

Сурија Имами (од раскр. Втора 
Македонска Бригада до Босна и 
Херцеговина  ) 

109 бул ВМРО  1492 бул. Блаже Конески 

110 Бутел Визбегово ул.2 2849 Захир Џафери  

111 Бутел Визбегово ул.3 2850 Африм Житиа  

112 Бутелска 1   3098 Ангел Мојсовски 

113 Бутелска 11  3103 Алберто Моравија 

114 Бутелска 13  3104 Ален Гинзберг 

115 Бутелска 17  3106 Милан Ѓурчинов 

116 Бутелска 19  3107 Јоаким Хербут 

117 Бутелска 2  3130 Никола Минчев 

118 Бутелска 21  3108 Шарик Тара 

119 Бутелска 23  3109 Ката Лахтова 

120 Бутелска 25  3110 Алија Авдовиќ 

121 Бутелска 29  3112 Лазар Соколов 

122 Бутелска 3  3099 Александар Грличков 

123 Бутелска 31  3113 Драгољуб Ставрев 

124 Бутелска 4  3131 Вулнет Старова 

125 Бутелска 5  3100 Кемал Мусли 

126 Бутелска 6  3132 Бранислав Русиќ 

127 Бутелска 7  3101 Љубинка Басотова 

128 Бутелска 7А  3174 Олга Милосавлева 



129 Бутелска 9  3102 Илија Милчин 

130 Васил Аџеларски  156 Севасти Ќириази  

131 Вера Радосавлевиќ 2 2025 Ристо Ѓорѓески 

132 Вера Радосавлевиќ 4 2949 Андреја Мишковски 

133 Вера Радосавлевиќ 6 2950 Неџати Зекерија 

134 Вера Радосавлевиќ 8 2951 Кирил Ќортошев 

135 Визбегово ул.5 2852 Гани Груби  

136 Војвода Васил Чакаларов 1294 Адолф Циборовски 

137 Војдан Чернодрински  124 Хоџа Атула Куртиши Ата  

138 Втора македонска Бригада 1467 Адем Демачи  

139 Вуковарска  775 28 Ноември 

140 Генерал Михаило Апостолски 290 Каирска 

141 Горно Нерези  1703 Мехмед Али Хоџа  

142 Дел од патот Раштак 1645 1645 Фахри Фазлиу  

143 Дижонска 13 2837 Жртвите на Блаце  

144 Дижонска 15 2902 Фаик Коница  

145 Дижонска 17 2838 Адем Микуловци  

146 Дижонска 19 2839 Ѓерасим Ќириази  

147 Дижонска 21 2840 Дервиш Цара  

148 Дижонска 23 2841 Ѓон Бозуку  

149 Дижонска 25 2842 Ласгуш Порадеци  

150 Дижонска 143 

22 Ноември (од влезот на улица 
Џон Кенеди до ул. Втора 
Mакедонска Бригада) 

151 Дижонска 1 2833 Авни Мула 

152 Дижонска 11 2836 Јероним Де Рада  

153 Дижонска 3 2903 Асдрени 

154 Дижонска 7 2904 Шабан Трстена  

155 Дижонска 9 2835 Ѓерѓ Фишта  

156 Добри Даскалов  782 Теки Дервиши  

157 Душко Поповиќ 1131 
Хафиз Али Корча (од Бутелска до 
ул. Александар Бујнов ) 

158 Ѓорѓи Капчев  1  2488 Љупка Џундева 

159 Ѓорѓи Капчев  2  2489 Илија Џувалековски 

160 Ѓорѓи Капчев  3  2490 Лазо Милошевски 

161 Ѓорѓи Капчев  4  2976 Нада Ицева-Салџиева 

162 Ѓорѓи Капчев  5  2977 Сестри Мавровски 

163 Ѓорѓи Капчев  6  2491 Владо Цветановски 



164 Ѓорѓи Капчев  7  2978 Абдурахман Шаља 

165 Ѓорѓи Капчев  8  2492 Борислав Градишки 

166 Ѓорѓи Капчев  9  2493 Сашко Гешовски 

167 Ѓорѓи Капчев 10  2494 Роберт Гајдиќ 

168 Ѓорѓи Капчев 11  2496 Илчо Јакимовски 

169 Ѓорѓи Капчев 12  2497 Серафим Видевски 

170 Ѓорѓи Капчев 13  2498 Чедомир Миленковиќ 

171 Ѓорѓи Капчев 14  2499 Стерјо Кранго-Дучо 

172 Ѓорѓи Капчев 14/1 2500 Павле Момчиловиќ 

173 Ѓорѓи Капчев 15  2501 Боро Ончевски 

174 Ѓорѓи Капчев 16  2502 Димитар Кратовски 

175 Ѓорѓи Капчев 16/1 2503 Ана Франк 

176 Ѓорѓи Капчев 16/2 2504 Анастас Караташо 

177 Ѓорѓи Капчев 17  2975 Анатолиј Зографски 

178 Ѓорѓи Капчев 18  2505 Светозар Томиќ 

179 Ѓорѓи Капчев 20  2508 Боса Ѓурашковиќ 

180 Ѓорѓи Капчев 21/1 3172 Атанасије Урошевиќ 

181 Ѓорѓи Капчев 23  2510 Миладин Пеќинар 

182 Ѓорѓи Капчев 25  2511 Веселинка Малинска 

183 Ѓорѓи Капчев 27  2512 Евгенија Шуплинова  

184 Ѓорѓи Капчев 29  2513 Цвета Органџиева 

185 Ѓорѓи Капчев 31  2514 Димитар Солев 

186 Ѓорѓи Капчев 33  2515 Ристо Аврамовски 

187 Ѓорѓи Капчев 35  2516 Тома Прошев 

188 Ѓорче Петров 5 2242 Борис Сарафов 

189 Ѓорче Петров 7 2244 Ташко Георгиевски 

190 Ѓоце Стојчевски  773 Јашар Бег Шкупи  

191 Загрепска 1 2701 Олга Папеш 

192 Загрепска 3 2702 Јанко Константинов 

193 Загрепска 5 2703 Јован Поповски 

194 Загрепска 7 2704 Илеш Шпиц 

195 Иван Манолев  890 
Есат Ставилеци (од ул. Мара 
Междуречка десна страна  ) 

196 Иван Хаџи-Николов 1362 Ратко Митровиќ 

197 384 384 Аге Бојаџиу  

198 Јадранска Магистрала   1507 Хасан Приштина  

199 Јајце 146 Фадил Бектеши  



200 Јан Хус 2 2862 Љуба Ивановиќ 

201 Јан Хус 4 2863 Никола Младенов 

202 Јордан Мијалков 256 Железничка 

203 Јосиф Шурна  205 Елена Ѓика  

204 Јуриј Гагарин 2 2864 Ацо Јовановски 

205 Јуриј Гагарин 4 2865 Тодорка Кондова – Зафировска 

206 Јуриј Гагарин 6 2866 Анче Џамбазова 

207 Јустинијан Први 1431 Драчевска 

208 

К. Вода (Јустинијан Први) Од 
крајот на Драчевска до крај  
1431   Азем Морана  

209 Козле 1  2867 Дарко Марковиќ 

210 Козле 10 2868 Владислав Гомулка 

211 Козле 12 2929 Бранко Пендовски 

212 Козле 14 2930 Паскал Митревски 

213 Козле 16 2931 Димитрие Леко 

214 Козле 18 2952 Борис Чипан 

215 Козле 2  2869 Славко Брезоски 

216 Козле 20 2953 Константинос Доксијадис 

217 Козле 22 2954 Минчо Фотев 

218 Козле 3  2871 Цветан Грозданов 

219 Козле 4  2872 Крсте Црвенковски 

220 Козле 6  2874 Уранија Пировска (Јурукова) 

221 Козле 7  2875 Вера Фотева 

222 Козле 8  2876 Павле Раковски 

223 Козле 9  2877 Вангел Ајановски – Оче 

224 Коста Абрашевиќ  142 ЛПК 

225 Костурска 771 Фатос Арапи  

226 Костурски херои 280 29 Ноември 

227 Краишка  1104 Скадар  

228 Кримска 130 Кралица Теута  

229 Крсте Асенов  779 Дервиш Хима  

230 Лазар Танев  110 

Укшин Хоти (од раскр. Архиепископ 
Ангелари до ул. 198 вклучувајки ја 
и неа ) 

231 Лазар Трповски 1466 

Неџип Драга (од Бул. Босна и 
Херцеговина до кружниот тек со 
Втора Македонска Бригада) 



232 Лазо Москов  774 Ернест Колиќи  

233 Ловќенска 1 2879 Цетинска 

234 Ловќенска 11 2880 Лазар Москов 

235 Ловќенска 13 2881 Костурска 

236 Ловќенска 15 2882 Љуботен 

237 Ловќенска 2 2883 Црвени брегови 

238 Ловќенска 4 2885 Солунска 

239 Ловќенска 9 2888 Втора Македонска бригада 

240 Љуба Ивановиќ  892 Иса Болетини  

241 Љубе Стоиљковиќ  204 Луиѓ Гуракуќи  

242 Љуботен  1790 Бајрам Цури  

243 Мајка Тереза 249 Водњанска 

244 Македонска Косовска Бригада  1453 

Митхат Фрашери (сите краци,  
лево/десно на булевар Македонска 
Косовска Бригада ) 

245 Македонски Кралеви  126 Неџат Аголи 

246 Малешевска 1369 Грнчаровска 

247 Мариовска 1 2995 Петар Божиновски 

248 Мариовска 3 2553 Борка Велески 

249 Мариовска 5 2554 Мирко Милески 

250 Марјан Лазевски  1083 
Бајо Топули (десниот крак до ул. Хо 
Ши Мин) 

251 Марко Орешковиќ 2 2550 Петар Кузмановски - Таста 

252 Марко Орешковиќ 4 2551 Оливера Јашар Настева 

253 Марко Орешковиќ 8 2552 Стојан Христов 

254 Места 203 Латиф Хасани  

255 Методија Шаторов Шарло 671 Руди Чајавец 

256 
Митрополит Теодосиј Гологанов 
4 3126 Софи Скол 

257 населено месо Радуша ул.1 1 Адем Булку  

258 населено место Бојане  1954 Емин Бојана  

259 населено место Глумово ул.1 2212 Ѓерѓ Кастриот Скендербег  

260 населено место Грчец ул.1 1 Халил Латифи  

261 населено место Кондово ул.1 1 Албанија 

262 населено место Кондово ул.2 2 Мухамедали Јашари  

263 населено место Љубин ул.1 1 Пеќска Лига “Беса Бес” 

264 населено место Матка ул.1 3000 Ибрахим Ага Маткалија  

265 населено место Рашче ул.1 1 Шабан Рамети  



266 населено место Рашче ул.2 2 Рафиз Хоџа  

267 населено место Рашче ул.3 3 Наим Фрашери  

268 населено место Сарај ул.1 3147 Слобода 

269 населено место Сарај ул.1723 1723 Ибрахим Кроси 

270 населено место Сарај ул.20 3145 Дарданиа  

271 населено место Сарај ул.4 2267 Сами Фрашери  

272 населено место Сарај ул.5 3146 Кадри Роши 

273 населено место Сарај ул.6 2268 Енвер Идризи  

274 населено место Шишево ул.1 2276 Константин Кристофориди  

275 Никола Кљусев 239 27 Март 

276 Никола Мартиновки  192 Јусуф Грвала  

277 
Новата улица кај Студентски 
Центар (касарна Илинден)  1953 11 Mарт 1 

278 Ордан Чопела  160 Ментаз Алаибегу  

279 
Орце Николов (од бул ВМРО до 
плоштад Македонија)  1952 Васил Иљоски 

280 Павел Шатев 254 Бихаќка 

281 Панче Неделковски  137 5 Maj 

282 Партизанска 10  2390 Атанас Бабата 

283 Партизанска 11 3142 Глигор Чемерски 

284 Партизанска 2 2382 Војвода Васил Аџиларски 

285 Партизанска 3 2383 Сремски фронт 

286 Партизанска 4 2384 Никола Бојаџиу 

287 Партизанска 5 2385 Бајрам Мифтари 

288 Партизанска 6 2386 Лазер Мједа 

289 Партизанска 7 2387 Томе Серафимовски 

290 Партизанска 9 2389 Тодор Џунов 

291 Пекљане 1 2226 Нико Нестор 

292 Пекљане 2 2227 Борко Лазески 

293 Пекљане 3 2228 Јордан Грабул 

294 Пекљане 4 2229 Павле Бидев 

295 Пекљане 5 2230 Димитар Ќостаров 

296 Перe Тошев 128 Лек Дукаѓини 

297 Петре Пирузе 924 Мексичка 

298 Петре Лангов 1080 
Пјетр Богдани (десниот крак од ул. 
Хо Ши Мин ) 

299 Радован Ковачевиќ  843 Кадри Бази  



300 Ресенска 778 

4 Декември(од Втора Македонска 
Бригада до раскрсницата со 
Архиепископ Доситеј, главната 
улица да остане Ресенска-
(споредните да се сменат)) 

301 Скупи 1  2367 Светлана Антоновска 

302 Скупи 10 2955 Трајче Попов 

303 Скупи 11 2375 Наум Пејов 

304 Скупи 12 2376 Рајна Алексова 

305 Скупи 13 2377 Фуштанска 

306 Скупи 14 2378 Трајко Апостолски 

307 Скупи 1а 2959 Божидар Видоески 

308 Скупи 2  2368 Андреј Чипов 

309 Скупи 20 2379 Зигмунд Фројд 

310 Скупи 22 2380 Мирвет Беловска 

311 Скупи 3  2369 Гоце Николовски   

312 Скупи 3а 2963 Драган Спиркоски Максо 

313 Скупи 5  2371 Синиша Станковиќ 

314 Скупи 5а 2964 Лилјана Дирјан 

315 Скупи 6  2372 Лазар Мојсов 

316 Скупи 7  2373 Никола Гечевски 

317 Скупи 9  2374 Блага Алексова 

318 Славеј Планина  118 

Ибрахим Ругова (од албанска 
амбасада раскрсница со Јоаким 
Крчовски до раскр. со ул. Прохор 
Пчински 

319 Солунска 134 Јаја Паша  

320 Сремски Фронт 1051 Исмаил Крифца  

321 Стив Наумов 18 Славко Јаневски 

322 Стојна Стевкова   141 

Ахмет Хајдари (од раскрсницата на 
ул. Цветан Димов (влез за Гази 
Баба) до ул. Ордан Чопела  

323 Стрезова 992 Илија Бојаџиев 

324 Товарник 1 3068 Максим I Скопјанец 

325 Тодор Александров 431 Салвадор Аљенде 

326 Тодор Чангов 1  2432 Димитрие Османли 

327 Тодор Чангов 10  2440 Климе Савин 

328 Тодор Чангов 11  2441 Марко Лерински 

329 Тодор Чангов 12  2442 Луј Алтисер 



330 Тодор Чангов 15  2446 Шишман Ангеловски 

331 Тодор Чангов 16  2447 Гора 

332 Тодор Чангов 17  2448 Бранко Гапо 

333 Тодор Чангов 18  2449 АПОЛО 11 

334 Тодор Чангов 19  2450 Бранко Давидовски-Мајка 

335 Тодор Чангов 20  2451 Бане Андреев 

336 Тодор Чангов 21  2452 Ѓорги Ефремов 

337 Тодор Чангов 22 2455 Сарагоса 

338 Тодор Чангов 23  2456 Св. Лидија 

339 Тодор Чангов 24  2457 Стефан Сидовски - Сидо 

340 Тодор Чангов 25 2458 Војче Синадиновски 

341 Тодор Чангов 26  2459 Благој Истатов 

342 Тодор Чангов 27  2460 Нина Спирова 

343 Тодор Чангов 28  2981 Диме Пинџуров 

344 Тодор Чангов 29  2461 Марк Твен 

345 Тодор Чангов 3  2433 Петар Шулинчевски 

346 Тодор Чангов 30 2462 Данка Фирфова 

347 Тодор Чангов 31  2464 Димитар Робев 

348 Тодор Чангов 32  2982 Блага Видец 

349 Тодор Чангов 33  2465 Ненад Стојановски 

350 Тодор Чангов 34  2983 Христо Андонов-Полјански 

351 Тодор Чангов 35  2466 Ванчо Апостолски 

352 Тодор Чангов 36  2984 Павлина Апостолова Богданова 

353 Тодор Чангов 37  2985 Методи Антов 

354 Тодор Чангов 38  2467 Олаф петти 

355 Тодор Чангов 39  2469 У Тант   

356 Тодор Чангов 40  3171 Константин Белимаче 

357 Тодор Чангов 41  2470 Киро Атанасовски - Налбатот 

358 Тодор Чангов 42  3133 Валтер Бенјамин 

359 Тодор Чангов 43  2472 Антонио Грамши 

360 Тодор Чангов 43A 1951 Ѓорши Чакар 

361 Тодор Чангов 44  2473 Васка Биџова Гајдова 

362 Тодор Чангов 45  2986 Ѓорѓи Богданов 

363 Тодор Чангов 46  2474 Злате Билјаноски 

364 Тодор Чангов 47  2476 Ѓорѓи Карев 

365 Тодор Чангов 48  2477 Тодор Атанасовски 

366 Тодор Чангов 49  2478 Лилјана Чаловска 



367 Тодор Чангов 5  2435 Кирил Симоновски – Џина 

368 Тодор Чангов 50  2479 Благоја Дрнков 

369 Тодор Чангов 51  2480 Александар Сариевски 

370 Тодор Чангов 52  2483 Круме Волнароски 

371 Тодор Чангов 53  3183 Љубомир Белогаски 

372 Тодор Чангов 55  2611 Димитар Илиевски Мурато 

373 Тодор Чангов 57  3169 Искра Грабул 

374 Тодор Чангов 59  2484 Благоја Петров Караѓуле 

375 Тодор Чангов 7  2437 Благоја Видиниќ 

376 ул.54 54 Симо Буневски Мабус 

377 ул.1010 1010 Томислав Зографски 

378 ул.1119 1119 Лоренц Антони  

379 Ул.113 113 Неџмије Пагаруша  

380 Ул.122 122 Екрем Чабеј 

381 Ул.138 138 Черчиз Топули  

382 ул.147 147 Дритеро Аголи  

383 ул.1558 1558 Мак Диздар 

384 ул.1506 1506 Калош Дани  

385 ул.1510 1510 Анте Поповски 

386 ул.1511 1511 Петре М. Андреевски   

387 ул.1512 1512 Светлана Христова-Јоциќ 

388 ул.1513 1513 Борка Аврамова 

389 ул.1515 1515 Методија Шаторов Шарло 

390 ул.1517 1517 Ѓорѓи Цаца 

391 ул.1522 1522 Петар Мазев 

392 ул.1523 1523 Благоја Георгиевски – Буштур 

393 ул.1550 1550 Вангел Нечевски 

394 ул.1551 1551 Бошко и Адмира 

395 ул.1552 1552 Сефедин Нуредини  

396 Герника 7 2416 Хана Арент 

397 ул.1562 1562 Љупчо Арсов 

398 ул.157 157 Јашар Еребара  

399 ул.1570 1570 Клуб Башкими  

400 ул.1571 1571 Крал Гент  

401 ул.1632 1632 Ѓорѓи Колозов 

402 ул.1637 1637 Љубиша Самарџиќ 

403 ул.1638 1638 Драгољуб Боцинов 



404 ул.1639 1639 Стоилко Ивановски-Планински 

405 ул.1640 1640 Родна Бурева 

406 ул.1641 1641 Магдалена Антова 

407 ул.1644 1644 Вера Вучкова – Жежељ 

408 ул.1646 1646 Владимир Георгиевски 

409 ул.1648 1648 Бранислав Шикиќ 

410 ул.1664 1664 Флака е Влазеримит  

411 ул.167 167 Мехмед Али Паша  

412 ул.1673 1673 Џорџ Бороу 

413 ул.1674 1674 Стево Теодосиевски 

414 ул.1676 1676 Фаик Абди 

415 ул.173 173 Ќемал Скендери 

416 Ул.190 190 Ѓерѓ Ќириази  

417 Ул.191 191 Сул Хотла 

418 ул.1950 1950 Аврам Балабан 

419 ул.208 208 Али Шефќет Шкупи 

420 Герника 6 2415 Димче Зографски 

421 ул.210 210 Ќемал Аголи 

422 Герника 5 2414 Никола Солдатов 

423 Ул.372 372 Мимар Синан 

424 ул.374 374 Битолски Конгрес  

425 ул.378 378 Ибрахим Темо 

426 Ул.391 391 Вели Мелиќи  

427 ул.393 393 Беким Фехмиу  

428 Ул.397 397 Албански Националдемократи  

429 ул.512  512 Мена Спировска 

430 ул.514  514 Кензо Танге 

431 ул.515  515 Јордан Мијалков 

432 ул.516 516 Тодор Александров 

433 ул.519 519 Костурски херои 

434 ул.520 520 23 Октомври 

435 ул.808 808 Кочо Битољану  

436 ул.810 810 Димче Беловски 

437 ул.840 840 Никола Стефановски 

438 ул.852 852 Стојка Цекова 

439 Филип Втори Македонски 490 Стив Наумов 

440 Фуштанска  858 Аслан Селмани  



441 Христијан Тодоровски Карпош  1468 

Мајка Тереза (од крајот на ул. 
Цветан Димов до раскрсницата со 
Булевар Босна и Херцеговина) 

442 Христо Татарчев   19-2 3006 Антон Димитров 

443 Христо Татарчев  11 2548 Ана Липша-Тофовиќ 

444 Христо Татарчев  12 2997 Вања Лазарова 

445 Христо Татарчев  13 2998 Васка Илиева 

446 Христо Татарчев  14 2549 Нада Гешоска 

447 Христо Татарчев  15 3001 Димитар Гешоски 

448 Христо Татарчев  15/2 3002 Коле Чашуле 

449 Христо Татарчев  16 2999 Симон Дракул 

450 Христо Татарчев  17 3003 Вангел Наумовски 

451 Христо Татарчев  18 3004 Владимир Ангеловски Дади 

452 Христо Татарчев  19 3005 Кочо Петровски 

453 Христо Татарчев  20 3007 Тодорче Николовски  

454 Христо Татарчев  21 3008 Славко Нинов  

455 Христо Татарчев  22 3009 Живко Поповски 

456 Христо Татарчев  22А 3168 Лилјана Манева 

457 Христо Татарчев  23 3011 Михо Михајловски 

458 Христо Татарчев  24 3012 Маца Карбева 

459 Христо Татарчев  25 3013 Нада Макеларска 

460 Христо Татарчев  26 3014 Калеш Анѓа 

461 Христо Татарчев  27 3015 Бранко Трпеноски 

462 Христо Татарчев  28 3016 Кераца Висулчева 

463 Христо Татарчев  3 2542 Кирил Манчевски 

464 Христо Татарчев  4 2543 Ѓоре Ценев 

465 Христо Татарчев  5 2544 Михаил Левенски 

466 Христо Татарчев  6 2545 Јагода Сланева 

467 Христо Татарчев  7 2546 Вукан Диневски 

468 Христо Татарчев  8 3000 Круме Кепески 

469 Христо Татарчев  9 2547 Васил Куноски 

470 Христо Татарчев 1  2539 Мери Бошкова 

471 Христо Татарчев 10 2996 Георги Божиков 

472 Христо Татарчев 2  2541 Бранко Ѓорчев 

473 Цетињска  1100 Авни Рустеми  

474 Црвени Брегови  891 Игбале Черкези Приштина  

475 Црногорска 2 2239 Димитар Кондовски 



476 Црногорска 6 2243 Стеван Габер 

477 Црногорска 8 2245 Милош Коџоман 

478 Чаирска  150 

Ремзи Хоџа (од почеток на ул. Чаир 
(Гази Баба) до раскрсницата со ул. 
Бајрам Шабан) 

    

  МОСТ     

РБ ДОСЕГАШНО ИМЕ   НОВО ИМЕ 

479 
Мост Тодор Александров 
(Близнаци)   Мост Накие Бајрам и Роса Плавева 

480 Нов мост кај бул. АСНОМ   Генерал Михаило Апостолски 

481 
Пешачки мост во парк (кај 
Влада)   Мост Енвер Малиќи 

482 
Поранешен мост Слобода (кај 
Холидеј Ин)   Мост Вера Ацева 

483 Мост (населено место Сарај)   22 Ноември 

    

  ПЛОШТАД     

РБ ДОСЕГАШНО ИМЕ   НОВО ИМЕ 

484 
Плоштад  населено место 
Сарај)   Иса Болетини 

485 Плоштад Филип II   Плоштад Карпошово востание 

486 
Плоштад (населено место 
Рашче)   Ибрахим Кроси  

 

Член 2 

Се задолжува Градоначалникот на Град Скопје да ги превземе потребните 
активности за реализација на оваа oдлука. 
 

Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Град Скопје“. 
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